2020 年 4 月 24 日

各   位

会 社 名 アジアパイルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証第一部）

問合せ先 広報担当    道券 宏之

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１７３）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2019 年 5 月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１. 2020 年 3 月期連結業績予想数値の修正 (2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日)

２．修正の理由

   2020 年 3 月期通期の業績につきましては、海外においてコンクリートパイルの受注競

争が激化し、海外部門の利益が期初の想定より低下する見込みになりました。また、保有

有価証券の減損処理にともなう特別損失計上により、親会社株主に帰属する当期純利益が

減少する見込みです。

以  上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

90,000 5,500 5,100 3,250 85.33

今回修正予想(B) 91,500 4,950 4,500 2,650 69.57

増減額(B-A) 1,500 △ 550 △ 600 △ 600 -

増減率(%) 1.7 △ 10.0 △ 11.8 △ 18.5 -

(ご参考)前期実績
(2019年3月期)

85,566 5,212 4,847 3,164 87.52

前回発表予想(A)

News Release